GTE B 23.112.05
Normes
NW2... / TW2.. / M..
Armement nappe voûte pour régions ventées
Domaine d'application : HTA
UID : | TID : :: 12/05/2025| SID : :: 12/05/2025 | Issued :12/05/2025 01:46:09 am Dernière modification : 07/21/2025
GTE B 23.112.05
Normes

NW2 50 80 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 53 _
NW2 50 90 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 64 _
NW2 60 90 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 70 _
NW2 50 50 _ _ 1750 930 495 490 50 16 29
NW2 50 60 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 36
NW2 50 70 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 44
NW2 60 60 _ _ 1750 930 495 490 60 16 42
NW2 60 70 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 50
NW2 60 80 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 60
NW2 70 70 _ _ 1750 930 495 490 70 16 58
NW2 70 80 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 67
NW2 70 90 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 78
NW2 80 80 _ _ 1750 930 495 490 80 16 77
NW2 80 90 _ _ 1750 930 495 490 _ 16 87
NW2 90 90 _ _ 1750 930 495 490 90 16 98
TW2 50 TNW2-50 6857311 1750 930 495 490 50 16 _
TW2 60 TNW2-60 6857312 1750 930 495 490 60 16 _
TW2 70 TNW2-70 6857313 1750 930 495 490 70 16 _
TW2 80 TNW2-80 6857314 1750 930 495 490 80 16 _
TW2 90 TNW2-90 6857315 1750 930 495 490 90 16 _
M50 M 50 6857080 1750 930 495 490 50 16 _
M60 M 60 6857081 1750 930 495 490 60 16 _
M70 M 70 6857082 1750 930 495 490 70 16 _
M80 M 80 6857083 1750 930 495 490 80 16 _